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Lënda: Kthim përgjigje kërkesës për informacion
EMISIONI “VETTING” / NEWS 24
Tiranë

I nderuar z. Bushi,
Në vijim të kërkesës suaj për informacion ku kërkoni t’ju vihet në dispozicion lista e plotë e pronarëve fundorë të kompanisë “ARCHIRODON CONSTRUCTION (OVERSEAS) COMPANY LIMITED”, ju bëjmë me dije se Komisioni i Vlerësimit të Ofertave ka kryer verifikimet përkatëse mbi dokumentacionin e paraqitur nga operatori ekonomik “Archirodon Construction (Overseas) Company Limited”, përfshirë edhe verifikimet lidhur me përfituesit fundorë.
Nga verifikimet e kryera nuk është konstatuar asnjë indicie apo rrethanë që të lidhë operatorin ekonomik, aksionarët me subjekte ose persona të sanksionuar.
Sa i takon listës së plotë ky dokument nuk mund të vendoset në dispozicionin tuaj pasi është pjesë e një procedure prokurimi, e cila ndodhet aktualisht në fazën e pritjes së propozimit të ofertave teknike dhe financiare. Në këtë fazë, procedura nuk është finalizuar ende. Pas përfundimit të procedurës, informacioni publik do të vihet në dispozicion në përputhje me legjislacionin në fuqi.
Përsa i takon kërkesës tuaj për vënien në dispozicion të pronarëve pronarëve fundorë të kompanisë “CYMANCO SERVICES LIMITED”, ju bëjmë me dije se ky iformacion nuk disponohet nga APD pasi kompania “CYMANCO SERVICES LIMITED”, në cilësinë e sekretarit nuk ka detyrim ligjor për të deklaruar përfituesit e saj fundorë në kuadër të kësaj procedure prokurimi. 
Për çdo informacion apo sqarim të mëtejshëm, mbetemi në dispozicionin tuaj.
Me respekt,
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